ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
Ленинского района города Ставрополя

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«15» января  2018 г.                                                                                         № 1/3
[bookmark: _GoBack]
г. Ставрополь

О предложении кандидатур для дополнительного зачисления в резерв составов участковых избирательных комиссии Ленинского района города Ставрополя

В соответствии с пунктом 9 статьи 26, пунктом 5.1 статьи 27 Федерального закона от 12 июня 2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 21 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановление Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 05 декабря 2012 г. № 152/1137-5 территориальная избирательная комиссия Ленинского района города Ставрополя

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Предложить кандидатуры для дополнительного зачисления в резерв составов участковых избирательных комиссий Ленинского района города Ставрополя лиц согласно приложению.
2. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию Ставропольского края.
3. Разместить настоящее постановление в информационно-коммуникационной сети «Интернет» на сайте Ставропольской городской Думы на странице территориальной избирательной комиссии Ленинского района города Ставрополя.

Председатель комиссии          					    Е.А. Лазарева

Секретарь комиссии							    И.И. Жукова

Приложение

к постановлению территориальной
избирательной комиссии Ленинского
района города Ставрополя

от 15.01.2018 № 1/3

СПИСОК
кандидатур для дополнительного зачисления в резерв составов участковых избирательных комиссий Ленинского района города Ставрополя

	№
п/п
	ФИО
	Кем предложен
	Номер избирательного участка

	1.
	Шалыпина Любовь Викторовна
	собрание избирателей по месту жительства
	4

	2.
	Коваленко Ярослав Игоревич
	собрание избирателей по месту жительства
	8

	3.
	Мещерякова Елена Михайловна
	собрание избирателей по месту работы
	9

	4.
	Ледовская Оксана Викторовна
	собрание избирателей по месту работы
	9

	5.
	Ерицян Лилиана Гургеновна
	собрание избирателей по месту работы
	10

	6.
	Семёнова Яна Валерьевна
	собрание избирателей по месту жительства
	10

	7.
	Бортникова Ирина Владимировна
	собрание избирателей по месту работы
	11

	8.
	Щетинина Ирина Валентиновна
	собрание избирателей по месту работы
	11

	9.
	Мороховец Светлана Петровна
	собрание избирателей по месту работы
	12

	10.
	Шкальной Александр Александрович
	собрание избирателей по месту работы
	12

	11.
	Скочик Евгений Владимирович
	собрание избирателей по месту работы
	13

	12.
	Косова Татьяна Васильевна
	собрание избирателей по месту жительства
	13

	13.
	Колганова Елена Николаевна
	собрание избирателей по месту работы
	19

	14.
	Захрабян Оксана Тофиковна
	собрание избирателей по месту жительства
	20

	15.
	Андреева Элина Владимировна
	общественная организация – Совет женщин Ленинского района города Ставрополя
	20

	16.
	Лисоченко Ольга Викторовна
	собрание избирателей по месту работы
	20

	17.
	Айрапетова Ирина Александровна
	собрание избирателей по месту работы
	20

	18.
	Рассоха Екатерина Александровна
	собрание избирателей по месту работы
	21

	19.
	Радаливская Надежда Анатольевна
	собрание избирателей по месту работы
	21

	20.
	Ромах Юлия Викторовна
	собрание избирателей по месту работы
	25

	21.
	Ширшова Наталья Владимировна
	собрание избирателей по месту работы
	25

	22.
	Ковалева Любовь Александровна
	собрание избирателей по месту жительства
	28

	23.
	Морозова Анна Викторовна
	общественная организация – Совет женщин Ленинского района города Ставрополя
	30

	24.
	Панков Андрей Дмитриевич
	собрание избирателей по месту работы
	32

	25.
	Ифантиди Ольга Васильевна
	собрание избирателей по месту работы
	36

	26.
	Ильяшенко Владислав Юрьевич
	собрание избирателей по месту работы
	38

	27.
	Веха Лариса Михайловна
	собрание избирателей по месту жительства
	38

	28.
	Бондаренко Маргарита Сергеевна
	собрание избирателей по месту работы
	38

	29.
	Нехаева Марина Евгеньевна
	общественная организация – Совет женщин Ленинского района города Ставрополя
	38

	30.
	Шулунова Ангелина Николаевна
	собрание избирателей по месту работы
	42

	31.
	Казанцев Михаил Алексеевич
	собрание избирателей по месту работы
	46

Председатель комиссии          					    Е.А. Лазарева

Секретарь комиссии							    И.И. Жукова